方挖填及管材管件等）
/ / 米 300 79 23700

5
管道沟通（含土方挖填

等）
/ / 米 200 29 5800

6

顶管，含绿化开挖恢复、

道板砖开挖恢复（含φ

50PE 管管材），沥青路面

切路恢复、水泥路切路恢

复（含镀锌钢管φ60）

/ / 米 200 69 13800

本节小计： 950135

十一、其他费用

1 暂列金
用于项目实施中不可预见项目

支出，此费用不得更改。 项 1 200000 200000

上述合计（一～十一项）
大写：人民币壹仟贰佰伍拾壹万叁仟柒佰捌拾柒元整

小写：￥12513787

第二节 政府采购合同通用条款

1. 定义

1.1 合同当事人

（1）采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货

物及其相关服务的国家机关、事业单位、团体组织。

（2）供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动并且中标（成交），向采购人提供

合同约定的货物及其相关服务的法人、非法人组织或者自然人。

（3）其他合同主体是指除采购人和供应商以外，依法参与合同缔结或履行，享有权利、

承担义务的合同当事人。

1.2 本合同下列术语应解释为：

（1）“合同”系指合同当事人意思表示达成一致的任何协议，包括签署的政府采购合